necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD 
CONTRATADO: VIAÇÃO REAL ITA S.A. 
OBJETO: Aquisição  de  vale-transporte  intermunicipal,  para  atender  a  demanda  dos
servidores municipais, lotados em diversas secretarias desta PMCI, que residem longe
do local de trabalho. 
VALOR ESTIMADO: R$ 660.515,47 (seiscentos e sessenta mil, quinhentos e quinze
reais e quarenta e sete centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas do presente contrato correrão à conta das
seguintes dotações orçamentárias: 
Elemento de Despesa: 33903972000 – Vale-Transporte 
Fonte:  150000000001  -  Recursos  Não  Vinculados  de  Impostos  e  Transferências  de